鹿児島中央高校同窓生各位

鹿児島中央高校同窓会ゴルフ会

                               会長 柴田 大輔

第３０回鹿児島中央高校同窓ゴルフ会のご案内

拝啓 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

第３０回同窓会ゴルフ会を下記要領にて実施する事となりましたのでご案内申し上げます。

多数のご参加をお待ち致しております。                                         敬具
記

１．日  時： 令和７年４月２９日（火） 午前７時３０分スタート

２．場  所： 鹿児島高牧カントリークラブ

        姶良郡蒲生町久末２４８９－１ TEL ０９９５－５２－１６００

３．参 加 費： ３，０００円（当日、フロント前にて徴収します。）

４．申込方法：①添付の申込書を各期幹事へ申し込む方法

       吉田慎一(１)前園博昭(２)前田正幸(３)大竹山健(４)四元隆博(５)吉村光弘

(６)川野健一(７)慶田隆(８)御供田剛(９)木場広一(１０)酒匂晃(１１)

花田強志(１２)有馬純隆(１４)末永健一(１５)遠矢修一(１６)米盛司郎(１７)

笹山雄司(１８)久保英二(１９)屋久浩一(２０)柴田大輔(２２)塩屋美紀(２３)

松田将武(２４)小田代昌幸(２６)宇都宮一崇(３４)

       ②事務局 FAX(０９９５－５２－０１２１)または

メール(takamaki@kk-misumi.co.jp)へ申し込む方法

  締め切り： 令和６年４月４日（木）

５．参加人員： 先着１６０名

６．競技方法： ダブルペリア方式によるネット競技とし、個人戦及び期対抗の団体戦を実施

７．プレー代： キャディー付 １５，５００円 セルフ １２,０００円

（キャディー付は限定１５組、カート代・消費税含む、食事代付、飲み物代別）

８. そ の 他： 表彰式あり

９．問い合せ： ０９９５－５２－１６００ 鹿児島高牧カントリークラブ   まで

鹿児島中央高校同窓会コンペ申込書

期 氏   名 〒 住   所 電 話 生年月日

※お申し込みは基本的には期毎に４名単位でお申し込み下さい。ただし、４名に満たない場合

でもお申し込みは自由ですが、組み合わせは事務局に一任下さい。

       キャディー付     セルフ    （どちらかに〇をお願いします）

※雨天時につきましても、大会中止の場合を除き、ご参加いただきたいと思います。ご参加いた

だけない場合でも、大会運営の関係上、出来るだけ参加費のお支払いは、お願い致します。